

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INICIAL Nº 744 "CHAULLACAMANI"

C.M. Inicial:15561513

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

Chaullacamani, 03 de Marzo del 2025

OFICIO Nro. 05-2025/DIEI. Nº 744-CH.C./PILCUYO

SEÑOR : Dra. NORKA BELINDA CCORI TORO .

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO.

PRESENTE.-

ASUNTO : REMITO ACTA DE APERTURA DEL AÑO ESCOLAR 2025 DE

LA IEI. N° 744 "CHAULLACAMANI".

Es grato de dirigirme a Ud. Con la finalidad de remitirle el acta DE APERTURA DEL AÑO ESCOLAR 2025 DE LA IEI. 744 DE CHAULLACAMANI, para lo cual adjunto a la presente el acta en mención.

Aprovecho la oportunidad para expresarle las consideraciones y estima personal

Atentamente.

I.EI. 744 "Chaullacamani" CORREO: saunil_123@hotmail.com



INSTITUCIÓN EDUCATIVA INICIAL Nº 744 "CHAULLACAMANI"

C.M. Inicial:15561513 "Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" ACTA DE APERTURA DEL AND ESCOLAR 2025 slos tres dias del mes de marzo del año 2025 reunidos el sr. prector de la I.E.I. Nº 744 de chaullacamoni prof. Soul chambilla Tuys, el sr. Director de la I.E. Nº 70617 projosor. Jose Pacohuanaco Lapez, profa. Sabina Rojas Huarmanillo y miem bos de la comunidad y APAFA a fin de dos apertura del año audemino 2025; dicha reunión se desorrollo en el local de mes tra institución Educativa de Chaullacamani del siquiente modo. PRIMERO: Dio la bienvenida el prof. Saul chambilla Tuyo Director del nivel Inicial; de la misma forma lo hizo el prof. Jose parohuanaro lopez pirector del nivel primoria; ambos colegas manifestoron que hoy estan reunidos para ejectuor la apertura del año Escolor 2025, también el projesor Sau Chambilla les dije que el presente año debemos trabajor en onqueto wordina damen te y que indico que deben invitor a otros niños de la cornunidad pora que se matriculen en ambos niveles; y a lo que los padres dijeros que se buscavan estudiantes. SEGUNDO: El sv. Director Soul chambilla Tuyo da por aperturado el año escolor 2025, del mismo modo hizo el se prector de pri maria TERCERO: Los integrantes de la APAFA manifestoran su comprami so para trabajor a javor de la I.E.I. en jorma organizada junto al docente CUARTO: No habiendo mas puntos que trator se cierra el acta en señal de conformidad y firman los presentes Claudio Pacco Jilaja DNI Nº 01796996 Teodoro Pacco Churacutipa DIRECTOR(e) SECRETARIO DE APAFA DNI Nº 01796859 PRESIDENTE DE APAFA

I.EI. 744 "Chaullacamani" CORREO: saunil_123@hotmail.com

leodora Mamari Chime DNI Nº 01795758